［様式例２］

参  加  申  立  書

令和  年  月  日

 千葉県公害審査会会長 様

                  申立人の住所

                      氏名

                      電話

                  代理人の住所

                      氏名

                      電話

 公害紛争処理法第 23 条の 4第 1項の規定に基づき、下記のとおり参加を申し立て

ます。

記

１ 当事者の氏名（名称）及び住所

  申 立 人  住所

         氏名（名称）

  上記代理人  住所

         氏名

  被 申 請 人  住所

         氏名（名称）

２ 公害に係る事業活動その他の人の活動の行われた場所

３ 被害の生じた場所

４ 参加を申し立てる調停事件の表示

５ 参加により調停を求める事項

６ 理    由

７ 紛争の経過

８ 添付資料